
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Provincia di Medio Campidano

COMUNE DI PABILLONIS

Numero 10 del 22.03.2016

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE COMUNALE P.I.P.

ORIGINALE

L'anno duemilasedici il giorno ventidue del mese di marzo, nella solita sala delle 
adunanze, alle ore 10:40, in seduta Ordinaria, Pubblica, in Prima Convocazione, previa 
l'osservanza delle formalità prescritte, si è riunito il Consiglio Comunale composto dai 
sotto elencati consiglieri:

PSANNA RICCARDO

PPIRAS ROBERTO

PCADEDDU EUSEBIO ALESSANDRO

ABUSSU ROSITA

PTUVERI PATRIZIA

ACOSSU GABRIELE

ACOSSU ALESSANDRA

PSANNA MARCO

AGAMBELLA GRAZIELLA

PTUVERI MARCO

PERDAS STEFANIA

AERDAS VALENTINA

PSCANU GIOVANNI GIUSEPPE

Totale Presenti:  8 Totali Assenti:  5

Il Sindaco SANNA RICCARDO, assume la presidenza.

Partecipa il Segretario Comunale DOTT.SSA PISCHEDDA ANNA MARIA.

Il Sindaco, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta.



 
 

II CONSIGLIO 
 
- Premesso che con il rinnovo  dell’Amministrazione  comunale  occorre provvedere alla nomina  

della Commissione Comunale per l’assegnazione delle aree ricomprese nel P.I.P. (Piano 
Insediamenti Produttivi) della quale fanno parte : 

-  il Sindaco o suo delegato in qualità di presidente  
-  due  consiglieri del gruppo di maggioranza  
-  due  consiglieri del gruppo di minoranza 

come previsto dall’art. 4 del Regolamento di concessione  aree P.I.P, approvato con atto C.C. 
n. 60 del 09.10.1984 e atto C.C. n. 66 del 14/11/1984. 

 
- SI procede quindi a votazione mediante scrutinio segreto: 

 
- Date e raccolte le schede per la votazione mediante scrutinio segreto, riconosciute dal 

Presidente con l’ausilio degli scrutatori: 
 
- VOTANTI N° 8 

 
HANNO RIPORTATO VOTI : 
COGNOME E NOME N° 

VOTI 
Erdas Stefania 2 
Bussu Rosita 3 
Cossu Alessandra 2 
Tuveri Marco 1 
 
Per l’esito della votazione vengono eletti i sigg. Consiglieri: 
 -Consiglieri del gruppo di  maggioranza: Bussu Rosita e Cossu Alessandra; 
- Consiglieri del gruppo di minoranza: Erdas Stefania  e Tuveri Marco. 
 
Si procede alla votazione per la presa d’atto: 
votazione favorevole unanime, espressa per alzata di mano; 
 
Acquisito il parere di regolarità tecnica del responsabile del servizio Amministrativo ai sensi dell’art. 
49 del D.lg.vo 267/2000 
 

D E L I B E R A 
 
- DI  nominare componenti della commissione  P.I.P.( Piano Insediamenti Produttivi) i Sigg.: 

   
COGNOME E NOME   
Sanna Riccardo Sindaco Presidente 
Bussu Rosita Consigliere di maggioranza componente 
Cossu Alessandra Consigliere di maggioranza componente 
Erdas Stefania Consigliere di minoranza componente 
Tuveri Marco Consigliere di minoranza componente 

 
Con separata votazione favorevole unanime, espressa per alzata di mano, di dichiarare il 
presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

MARIANGELA PORRU

Data   17/03/2016

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

SINDACO RICCARDO SANNA DOTT.SSA ANNA MARIA PISCHEDDA

IL SINDACO

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DOTT.SSA ANNA MARIA PISCHEDDA

Certifico che la presente deliberazione è stata affissa 
all'albo pretorio on line del Comune all'indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it, per la pubblicazione il 
25/03/2016 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi e cioè 
fino al 08/04/2016

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 25/03/2016 al 08/04/2016 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
22/03/2016 per: 

X

Deliberazione del Consiglio n. 10 del 22/03/2016


